
Technické specikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 400

Hraní a zábava na plné pecky.
Umocněte zážitky z hraní a zábavy díky vysoce kvalitnímu stereofonnímu zvuku a stylovému originálnímu zpracování.
Připravte se na podmanivý zvukový zážitek, ať se jedná o hry, hudbu nebo lmy.

Hluboké basy. Ostré výšky. Úchvatný zvuk.
Vysoce kvalitní stereofonní zvuk poskytuje
žádoucí hluboké basy a ostré výšky, ať se jedná o
hry, hudbu nebo lmy.

Polstrování pro maximální komfort
Náušníky a hlavový oblouk jsou potaženy měkkým
koženým polstrováním pro pohodlné nošení.

Ovládání na kabelu
Mějte rychlý přístup k hlasitosti nebo ztlumení
mikrofonu díky ovládání přímo na kabelu.

1



Technické specikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 400
Funkce

Pohodlná komunikace
Když nepoužíváte raménkový mikrofon, stačí jej jednoduše otočit nahoru.

Kompatibilní se zařízeními a konzolemi
Univerzální 3,5mm analogový konektor je kompatibilní s notebooky, stolními počítači, mobilními zařízeními a konzolemi PlayStation® nebo Xbox.



Technické specikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 400

Produktové číslo 4BX31AA

Kompatibilita K dispozici 3,5mm konektor pro zvuk a mikrofon.

Číslo UPC 192545432504

Kompatibilní operační systémy Windows 10; Android; Xbox; iOS; PlayStation®

Minimální systémové požadavky K dispozici 3,5mm konektor pro zvuk a mikrofon.

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Obsah balení Herní náhlavní souprava HP Pavilion 400; Produktová oznámení; Záruční list

Země původu Čína

Rozměry (D x Š x V) 22,5 x 20 x 8,5 cm

Rozměry balení (D x Š x V) 22,2 x 40 x 9,9 cm

Hmotnost 0,28 kg

Hmotnost balení 0,56 kg



Technické specikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 400
Poznámky pod čarou se zprávami

 Dlouhodobý poslech hudby prostřednictvím osobního stereopřehrávače při nejvyšší hlasitosti může mít za následek poškození sluchu. Riziku poškození sluchu se lze vyhnout, snížíte-li hlasitost a zkrátíte délku poslechu hudby při vysoké
hlasitosti.
 

Upozornění na autorská práva – © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Březen 2022
DOC-M

1


